Entidade: CEAC Norte
Relagdo de despesas realizadas

Data da compra ou contratagado Empresa contratada CNPJ Objeto Quantidade | Valor total Destinagdo dos bens/servigos
01/10/2020 CBS MED CIENTIF COM E REPRESENT LTDA | 48.791.685/0001-68 ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 130 624,00| EPIs Enfrentamento Coronavirus
28/09/2020 CM HOSPITALAR S/A 12.420.164/0001-57 LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100 4.657,00 | EPIs Enfrentamento Coronavirus
28/09/2020 CM HOSPITALAR S/A 12.420.164/0001-57 LUVA PROCED VINILS/ TALCO P 20 931,40| EPIs Enfrentamento Coronavirus
01/10/2020 PC RIBEIRO JUNIOR CML 26.082.637/0001-68 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 200 10.980,00| EPIs Enfrentamento Coronavirus
01/10/2020 PC RIBEIRO JUNIOR CML 26.082.637/0001-68 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 300 16.470,00| EPIs Enfrentamento Coronavirus
01/10/2020 PC RIBEIRO JUNIOR CML 26.082.637/0001-68 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 20 1.098,00| EPIs Enfrentamento Coronavirus




FORNECEDOR LOJA NOME NREDUZ EMPRESA  FILIAL DATAREF  PEDIDO TOTAL COND PAG NOTA FISCAL

000014 01 CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA CBS CEAC AQ-ALMOX MANDAQUI 2020/10 380950 624,00 007 ENTREGA FUTURA
007500 01 C M HOSPITALAR S A (RPO) CIRURGICA MAFRA CEAC AQ-ALMOX MANDAQUI 2020/09 380756 5.588,40 007 838099
009510 01 PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL PCR COMERCIAL CEAC AQ-ALMOX MANDAQUI 2020/10 380741 28.548,00 007 ENTREGA FUTURA






QUANTIDADE DESCRICAO

130 ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICII R$

Elaborado por Setor de Compras

N° Processo 380950

NORTE

FORNECEDORES
CBS CREMER HIGILIFE

480 R$ 530 R$ 7,0000






N° Processo 380756

NORTE

FORNECEDORES
QUANTIDADE DESCRICAO CM HOSPITALAR DR LUVAS CBS TECHLAB
20 LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P R$ 46,57 R 588700 R$ 5919
100 | UVA PROCED VINIL S/ TALCO M R$ 4657 R$ 7499 R$ 5887

Elaborado por Setor de Compras






QUANTIDADE DESCRICAO
130 ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE
200 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P
300 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M
20 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G

Elaborado por Setor de Compras

R$
R$
R$
R$

N° Processo 380741

NORTE

FORNECEDORES
CBS DR LUVAS MEDSERV TECHLAB CREMER DS CRUZ
4,80 R$ 530 R$ 7,00
54,90 R$ 61,00 R$ 59,19
54,90 R$ 79,90 R$ 59,190
54,90 R$ 79,90 R$ 59,19



28/09/2020 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Qui, 24/09/2020 17:51

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>; Stefano
Santangelo Neto <stefano.neto@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotagao solicitada.

ITENS QUANT.  VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE

Prolink 130 4,80 und
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P Supermax 200 54,90 cx
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M Supermax 300 54,90 cx
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G Supermax 20 54,90 cx
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P Descarpack 20 58,87 cx
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M Descarapck 100 58,87 cx

Pgto 30/45 dd
Entrega 01 dia
Frete CIF

Atenciosamente
Renie

CBS Médico Cientifica - SP
Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 24 de setembro de 2020 17:23

Cc: Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS; Stefano Santangelo Neto
Assunto: Cotagdo Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE)

Boa tarde.

Favor nos enviar cotacao dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 130
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 200
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 300
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 20
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 20
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADUYZTZKYTk2LTc3MGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmMZKkNDUzOAAQAGBWG640LXk5Bnf2%2F...  1/2
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RES: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE)

Liliane Silva - Consultora de Vendas <liliane.vendas@cralplast.com.br>
Sex, 25/09/2020 08:02
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom dia,

No momento estamos sem entrega de luva.
****Seu pedido sera faturado no CNPJ do novo CD da CRAL:

Cral Artigos para Laboratério LTDA.

CNPJ: 48 740 849 0007 13

1E: 278.138.730.119
Endereco: Cotia SP/ CEP 06715 780 Rua Baldao Magico - N° 855 Bairro: Rio Cotia - Cotia- SP

Atenciosamente,
+5511 3454 7000 ou 2712 7000
LILIANE SILVA liliane.skype.cral
Consultora de Vendas liliane.vendas@cralplast.com.br
cralplast.com.br
Atenciosamente,

+5511 3454 7000 ou 2712 7000
LILIANE SILVA liliane.skype.cral
Consultora de Vendas liliane.vendas@cralplast.com.br
cralplast.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 24 de setembro de 2020 17:58
Assunto: Cotag¢do Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE)

Boa tarde.

Favor nos enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 130
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 200
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 300
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 20
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 20
LUVA PROCED VINILS/ TALCO M 100

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADUyYZTZKYTk2LTc3MGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKkNDUzOAAQAGBWG640LXk5Bnf2%2F...  1/1



28/09/2020 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Qui, 24/09/2020 17:32

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>; Stefano
Santangelo Neto <stefano.neto@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotacdo com os itens solicitados e disponiveis em estoque no momento, luva vinil vou ter
somente ela na apresentagdo sem talco.
Fico a disposicao e no aguardo da sua aprovagao.

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Enviado: quinta-feira, 24 de setembro de 2020 17:23
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>;

Stefano Santangelo Neto <stefano.neto@afip.com.br>
Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE)

Boa tarde.

Favor nos enviar cotacao dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 130
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 200

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADUYZTZKYTk2LTc3MGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmMZKkNDUzOAAQAGBWG640LXk5Bnf2%2F...  1/2



28/09/2020 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 300
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 20
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 20
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100

Aviso 1: Este e-mail pode conter informacgdes e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei.
Se vocé nao for o efetivo destinatario, pedimos, por favor, que desconsidere completamente o seu
conteudo e os devolva ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cépia
e/ou encaminhamento para terceiros. Aviso 2: Apesar do Grupo Mafra tomar todas as cautelas
necessarias para evitar que nenhum virus esteja presente nessa mensagem, ele ndo se
responsabiliza por eventuais perdas ou danos eventualmente causados por esse e-mail ou seus
anexos.

Aviso 1: Este e-mail pode conter informagdes e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei.
Se vocé nao for o efetivo destinatario, pedimos, por favor, que desconsidere completamente o seu
conteudo e os devolva ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cépia
e/ou encaminhamento para terceiros. Aviso 2: Apesar do Grupo Mafra tomar todas as cautelas
necessarias para evitar que nenhum virus esteja presente nessa mensagem, ele néo se
responsabiliza por eventuais perdas ou danos eventualmente causados por esse e-mail ou seus
anexos.

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADUyYZTZKYTk2LTc3MGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmMZKkNDUzOAAQAGBWG640LXk5Bnf2%2F...  2/2



28/09/2020 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE)

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Sex, 25/09/2020 10:15
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom dia,

Segue:

Luva de Vinil Com Po- Descarpack R$ 79,90

300 = R$ 23.970,00

Luva de Vinil Com Po- Descarpack R$ 79,90

20 = R$ 1.598,00

Luva de Vinil Sem Amido - Descarpack R$ 74,99

100 = R$ 7.499,00

Total R$ 33.067,00

Frete gratis

Boleto 21 dias

* N&o temos vinil P nem com nem sem p6 e alcool 70 liquido

Em qui.,, 24 de set. de 2020 as 17:58, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:
Boa tarde.

Favor nos enviar cotacdo dos itens abaixo:
https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADUyYZTZKYTk2LTc3MGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmMZKkNDUzOAAQAGBWG640LXk5Bnf2%2F...  1/2
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RES: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0178-15 (CEAC SUL)

Cris_Higilife <vendas@higilifesp.com.br>
Qui, 24/09/2020 18:58

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Boa noite,

Favor nos enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO 1507,00
SWAB MADEIRA ESTERIL CX C/100 70 28,50

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADUyYZTZKYTk2LTc3MGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKkNDUzOAAQAOE9Ca%2BH93tGga%b... 1/1


https://www.instagram.com/higilifesp
https://wa.me/011997276024
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Re: COTACAO DE LUVAS

Valter Nogueira <valter.nogueira@gmail.com>
Sex, 24/07/2020 08:38

Para: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>
Cc: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom dia Eder,

Desculpe a demora, mas segue abaixo nossa cotacao, SOMENTE TEMOS DA MARCA DESCARPACK

-CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 59,19
- CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M - 59,19
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 59,19
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 59,19
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 59,19
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 59,19

- CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX C/ TALCO PP
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX C/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX C/ TALCO G

CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX S/ TALCO PP
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G

CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA C/ TALCO PP
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA C/ TALCO P
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA C/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA C/ TALCO G

CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA S/ TALCO PP
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA S/ TALCO P
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA S/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA S/ TALCO G

Atenciosamente

Valter Augusto Nogueira dos Santos

Cel e Whats: +55 11 96307-9685

vendas4@labtech.com.br

LABTECH PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA - EPP

Em qui.,, 23 de jul. de 2020 as 10:26, Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br> escreveu:
Bom dia,

Solicito cotacdo das luvas abaixo:

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADUyYZTZKYTk2LTc3MGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmMZKkNDUzOAAQAM27MYDTF25NnLTShe... 1/2
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POR FAVOR COTAR A MARCA DESCARPACK E SUPERMAX
-CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P
- CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G

CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G

- CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX C/ TALCO PP
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX C/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX C/ TALCO G

CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX S/ TALCO PP
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G

CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA C/ TALCO PP
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA C/ TALCO P
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA C/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA C/ TALCO G

CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA S/ TALCO PP
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA S/ TALCO P
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA S/ TALCO M
CAIXINHAS COM 100 UNIDADES - LUVA PROCED NITRILICA S/ TALCO G

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADUyYZTZKYTk2LTc3MGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmMZKkNDUzOAAQAM27MYDTF25NnLTShe... 2/2



Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda
Rua: Miosétis, n° 341 - Vila Marchi - Sdo Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: Beatriz DATA: 22/09/2020
e-mail: vendas1l0@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA

ORCAMENTO
AFIP - COD 5612
DESCRIGAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item  Quant. Medicamento / Material MARCA Valor Unit Valor Total
1 16 LUVA PROC VINIL AMIDO GDE C/100 DESCARPACK R$ 65,00 R$ 1.040,00
2 21 LUVA PROC VINIL AMIDO PEQ C/100 DESCARPACK R$ 65,00 R$ 1.365,00
3 17 LUVA PROC VINIL AMIDO PEQ C/100 VOLK R$ 65,00 R$ 1.105,00
4 300 LUVA PROC VINIL S/AMIDO GDE C/100 VOLK R$ 68,00 R$ 20.400,00
5 150 LUVA PROC LATEX MDE C/TALCO C/100 MEDIX R$ 59,00 R$ 8.850,00
6 29 LUVA PROC LATEX MDE S/TALCO C/100 DESCARPACK R$ 57,50 R$ 1.667,50
7 40 LUVA PROC LATEX PEQ S/TALCO C/100 DESCARPACK R$ 57,50 R$ 2.300,00
8 100 PROPE DESCARTAVEL 20G C/100 ANADONA R$ 17,50 R$ 1.750,00
9 19 AVENTAL DESC BCO M.LONGA C/ELAST 20G ANADONA R$ 43,15 R$ 819,85
10 500 ETANOL(ALCOOL ETILICO)ONU 1170-3I1-70% PROLINK R$ 550 R$ 2.750,00

TOTAL R$ 42.047,35
Condicao de Pagamento: 30 dias
Faturamento Minimo: R$ 250,00.
Frete: CIF Grande S&o Paulo
Prazo de Entrega: de 3 &4 7 dias
Validade da Proposta: 2 dias.
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